

## **Hairwerk by Jost ApS**

Torvegade 32 B  
1400 København K  
CVR nr. 39 29 65 51

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hairwerk by Jost ApS  
Torvegade 32 B  
1400 København K

CVR-nr.: 39296551  
Hjemsted: København  
Stiftet: 15. januar 2018  
Regnskabsår: 31. januar - 31. december 2018

### **Direktion**

Christina Maria Hansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon, tilbyde skønhedsbehandling samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 89.137.

Egenkapitalen udgør kr. 139.137.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

		Note
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.752.715
Personaleomkostninger.....	1	-1.530.885
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-85.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		136.830
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-21.095</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		115.735
Skat af årets resultat .....	3	<u>-26.598</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>89.137</u></u>
Overført resultat .....		<u>89.137</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>89.137</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

		<b>Note</b>
Goodwill .....	2	<u>765.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<u>765.000</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>44.040</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>44.040</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>809.040</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		28.727
Andre tilgodehavender .....		<u>9.642</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>38.369</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>155.984</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>194.353</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>1.003.393</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

		<b>Note</b>
Selskabskapital .....		50.000
Overført resultat .....		<u>89.137</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>139.137</u></b>
Udskudt skat .....		<u>8.008</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>8.008</u></b>
Anden langfristet gæld .....	5	<u>245.356</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>245.356</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	210.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.361
Anden gæld .....		359.005
Skyldig selskabsskat .....		<u>18.590</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>610.892</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b><u>856.248</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>1.003.393</u></u></b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.432.434
Pensioner .....	57.954
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>40.497</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u><u>1.530.885</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u><u>3</u></u>

### 2 Anlægsoversigt

#### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Kostpris pr. 31. januar 2018 .....	<u>850.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>850.000</u>
Årets afskrivninger .....	<u>-85.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>-85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>765.000</u></u>

#### Afskrivninger

Goodwill .....	<u>85.000</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>85.000</u></u>

## Noter

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	18.590
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>8.008</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>26.598</u></u>

	31/1-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	50.000	-	50.000
Overført resultat .....	<u>-</u>	<u>89.137</u>	<u>89.137</u>
I alt .....	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>89.137</u></u>	<u><u>139.137</u></u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Afdrag 2018	31/12-18 Gæld i alt	Afdrag 2019	Restgæld efter 5 år
Pengekreditorer .....	<u>293.708</u>	<u>456.292</u>	<u>210.936</u>	<u>0</u>
	<u><u>293.708</u></u>	<u><u>456.292</u></u>	<u><u>210.936</u></u>	<u><u>0</u></u>